

VIDYASAGAR MAHAVIDYALAYA

(Affiliated under Calcutta University)

ESTD 1998

SUCHIA, MOSAT, HOOGHLY

তারিখঃ ২৪/০৫/২০২২

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকল B.A/B.Com semester VI & Part-III (1+1+1 Sys) (Hons & Gen) এর ছাত্র ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ২৬/০৫/২০২২ থেকে Semester Vi & Part-III Exam 2022 এর অনলাইন ফর্ম ফিলাপ শুরু হবে, যে সকল ছাত্র ছাত্রী এখন পর্যন্ত Tution Fees জমা দাওনি তারা আগামী ২৭/০৫/২০২২ থেকে ০৪/০৬/২০২২ তারিখ এর মধ্যে মহাবিদ্যালয়ের অফিসে Fees cash Counter এ সকাল ১১টা থেকে বেলা ২টার মধ্যে জমা দিতে হবে। আরও জানানো যাচ্ছে যে ২৫/০৫/২০২২ তারিখ মহাবিদ্যালয়ের website এ check list upload করা হবে। যে সমস্ত ছাত্র ছাত্রী ফর্ম ফিলাপ করবে তাদের ফর্ম ফিলাপের Acknowledgement ও লাইবেরি ক্লিয়ারেন্স উক্ত দিন গুলিতে কলেজ অফিসে জমা করতে হবে। এই মর্মে কলিকাতা বিশ্ববিদ্যালয় এর নোটিশ সংযুক্ত করা হল।

Dr. S.K Sinha

অধ্যক্ষ



UNIVERSITY OF CALCUTTA

No. CE/R&F/09/22/78

SENATE HOUSE
CALCUTTA
23rd May 2022

Activity Schedule

The system of online submission of forms for the **B.A./ B.Sc./ B.Com. Semester-VI (Hons./Gen./Major) Examination, 2022 (Under CBCS) & B.A./ B.Sc./ B.Com. Part - III (1+1+1 sys.) (Hons./Gen./Major) Examination, 2022** will be available on the web sites **cuexam.net** and **cuexamwindow.in** as per the following schedule.

Activity	Date
a. Uploading of Checklist	25.05.2022
b. Opening of online submission of forms for candidates.	26.05.2022
c. Closing of online submission of forms for candidates.	03.06.2022
d. Opening of online approval of forms by colleges.	28.05.2022
e. Closing of online approval of forms by colleges.	06.06.2022
f. Downloading of Admit Card(s) by colleges.	21.06.2022

*In case of corrections related to candidate's enrolment, candidates should contact Statement Major Section, Darbhanga Building, 2nd floor, Dept. of Controller of Examinations. along with relevant documents and a forwarding letter from the principal of the concerned college.

****Kindly note that only candidates having admit cards shall appear for the aforesaid examinations.**

Jayeeta Dutta Gupta 23/5/22

(Dr. Jayeeta Dutta Gupta)
Controller of Examinations (Acting)
University of Calcutta